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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2118 DEL 12/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.546

Serie B Interregionale n.24

21 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024
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121

122

123

125

124

126

122

122

122

122

123

123

126

FERRARA BASKET 2018

SANGIORGESE BASKET

CORONA PLATINA PIADENA

SOCIAL O.S.A. MILANO 78 - 66

(ALESSI N., RESCA L.)

TIGERS CESENA 20-0

0

IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET 82 -83

giocata il 10/02/2024 (ZANIBONI F., NESPOLI S.)

POL. LIBERTAS CERNUSCO

BOLOGNA BASKET 2016 68 - 62

giocata il 10/02/2024 (MARCHESI D., DI LELLO G.)

Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA INVALVES NERVIANESE 1919 72 - 65

(VINCENZI G., GAUDENZI E.)

MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE Vifermeca OLIMPIA CASTELLO S. 94 - 67
giocata il 10/02/2024 (BERGAMI M., MORATTI M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

GIAMPIERO VALGIMIGLI (TIGERS
CESENA)

TIGERS CESENA

TIGERS CESENA

GIUSEPPE FABBRI (TIGERS
CESENA)

CORONA PLATINA PIADENA

IMPRESA TEDESCHI
SANSEBASKET CREMONA
Vifermeca OLIMPIA CASTELLO S.
PIETRO

Presidente VALGIMIGLI GIAMPIERO inibizione determinata
dal 13/02/2024 al 10/02/2025 per violazione dei principi
di lealta e correttezza [art. 44 RG, CFR art. 56 RG]
esclus. camp per ritiro dal campionato in corso [art. 56
RG]Con scioglimento vincolo di tesseramento atleti
ammenda di Euro 10200.00 per ritiro dal campionato in
corso [art. 56 RG]

Vice Presidente FABBRI GIUSEPPE inibizione determinata
dal 13/02/2024 al 10/02/2025 per violazione dei principi
di lealta e correttezza [art. 44 RG, CFR art. 56 RG]
ammenda di Euro 73.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4a RG rec.]

ammenda di Euro 55.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4a RG]

ammenda di Euro 275.00 per tentativo di invasione del
campo di gioco, commesso da individuo isolato [art.
29,2A RG]A fine partita individuo isolato si sporgeva dalle
transenne all'atto dell'uscita dal campo di gioco
dell'arbitro, insultandolo e minacciandolo, senza riuscire
ad accedere al campo e senza contatto fisico
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PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

126 ADEKUNLE EMMANUEL ADEOLA  ADEKUNLE EMMANUEL ADEOLA squalifica tesserato per 2
::’\Illlff'?érg)eca OLIMPIA CASTELLO S. gare per proteste avverso decisioni arbitrali con

conseguente espulsione e per comportamento offensivo

nei confronti degli arbitri [art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG
reiterato]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

12/02/2024
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2122 DEL 13/02/2024

UFFICIO GARE N. 1576

Serie B Interregionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

Girone C

© o NoO o WN B

SOCIAL

[
= O

dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

SANGIORGESE BASKET

Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA

MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE

IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET CREMONA
FERRARA BASKET 2018

Vifermeca OLIMPIA CASTELLO S. PIETRO
BOLOGNA BASKET 2016

CORONA PLATINA PIADENA

0.S.A. MILANO

INVALVES NERVIANESE 1919
POL. LIBERTAS CERNUSCO

Note:
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F
1396
1456
1491
1419
1517
1425
1340
1362
1349
1373
1268

S
1255
1329
1429
1367
1448
1498
1407
1364
1431
1420
1448

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



